第１８７回（臨時）教育研究評議会 議事録

日 時：令和２年７月３０日（木）

  １４時１０分～１４時２５分
場 所：事務局第１会議室（本部棟３階）

出席者
学長（議長） 長谷部
理事 髙木、梅原、根上、蛯名、岡田
副学長  中村、椛島、松川
教育学部 木村、白取
経済学部 佐藤、奥村
経営学部 谷地、真鍋
理工学部 眞田、多々見
都市科学部 川添、勝地
国際社会科学研究院 石山、荒木、高橋
工学研究院 梅澤、窪田、丸尾
環境情報研究院  大谷、長尾、菊池
都市イノベーション研究院 佐土原、齊藤、彦江
教養教育主事 関谷
附属図書館長 大原

議 事

Ⅰ 審議事項

１．令和３年度の個別学力検査について
 理事（教育・広報担当）から、資料１に基づき、翌３１日に公表する令和３年度入学者選抜要項

（案）、及び机上配布資料に基づき、受験生及び一般の方に向けた学長メッセージ（案）について説

明があり、審議の結果、承認された。
なお、補足として、要項（案）及び学長メッセージ（案）には今後文言の調整が加えられること、

また学長メッセージに加え、各部局長からも受験生に向けたメッセージを各部局のホームページ上

に掲載する旨の説明があった。

以上